
www.hvl.webnode.cz                                                                          

 

                                        

 

Harcovská volejbalová liga 

 

Závěrečný report 

 Letošní ročník Harcovské volejbalové ligy je již minulostí... Celkem 

29 večerů byly obě tělocvičny KTV na kolejích Harcov plné adrenalinu a 

napětí. Odehrálo se zde totiž neuvěřitelných 176 zápasu mezi 24 týmy 

volejbalové ligy. Ze 2 základních skupin po 12 týmech postoupilo vždy 8 

nejlepších do Play-off, kde se již hrálo klasickým systémem pavouka.   

 

 Vyvrcholením celé soutěže pak bylo finále, které se odehrálo mezi 

týmy Převážně neškodní a Zbyňkovi. Nervy drásající zápas, který probíhal 

za skvělé atmosféry diváků, se nejprve příznivěji vyvíjel pro Zbyňkovi, 

když vedli po třech odehraných setech 2:1. Převážně neškodní však 

dokázali nepříznivý stav vyrovnat a v napínavém tie-breaku nakonec 

vyhráli 15:6. Stali se tak po právu vítězi ligy a mohli se těšit ze zbrusu 

nového putovního poháru, sudu piva od pivovaru Primátor a věcných cen 

od ISOLINE a Bílých tygrů Liberec, kteří byli sponzory HVL. Ani týmy na 2. 

a 3. místě neodešly s prázdnou a za své výkony si vysloužily volné 

konzumace do restaurace Žito na kolejích Harcov.  

 

Tímto bychom všem našim sponzorům chtěli vřele poděkovat za 

podporu studentského sportu na Harcovských kolejích a věříme v další 

společnou a úspěšnou spolupráci 

 

 

 



www.hvl.webnode.cz                                                                          

 

                                        

V přestávce mezi sety byla také vyhlášena Osobnost ligy, o které 

rozhodli návštěvníci našeho webu v anketě. Stala se jí Simča Dušková 

z týmu Mšice útočí, když nasbírala neuvěřitelných 324 hlasů (z celkového 

počtu 1024 hlasů).  

 

Konečné pořadí 2. ročníku HVL 

1. Převážně neškodní 

2. Zbyňkovi 

3. Slina Harcov 

4. Ušáci 

5. Za 5 minut do Radimi 

6. Black & White 

7.  La última vez 

8. Růžové pudřenky 

9. Hame name 

10. Dívčí válka 

11. Šlupky 

12. Loňská směs 

13. Kantáre kanáre 

14. Hroši 

15. Myš maš 

16. Něco tam napiš 

17. Růžoví panteři 

18. Trubky 

19. Pico-Balla Riders 

20. Mšice útočí 

21. Gumičky 

22. Polyvinylchlorid 

23. TUpLáci 

24. Jdem si zahrát! 

 

 

 

 

 

 



www.hvl.webnode.cz                                                                          

 

                                        

Fotografie z finálového zápasu a následného vyhlášení osobnosti 

ligy a celkového vítěze 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



www.hvl.webnode.cz                                                                          

 

                                        

 

 

 

 

 

 

 

 



www.hvl.webnode.cz                                                                          

 

                                        

 

 

 

 



www.hvl.webnode.cz                                                                          

 

                                        

 

 

 

 



www.hvl.webnode.cz                                                                          

 

                                        

 

 

 



www.hvl.webnode.cz                                                                          

 

                                        

 

 

 

 



www.hvl.webnode.cz                                                                          

 

                                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Michal Bystrianský 

organizátor soutěže 

 


